
sMLouvA o vYPoŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Městské divadlo Žatec
zastoupené: Mgr. Martin Veselý
Sídlo: Dvořákova 27
438 01 Žatec
ıč: 70201111
DIČ: CZ70201111
(dále jen „objednate|“)

AREco sYsTÉM S.r.0.
sidıø: Švédská 770/22
712 00 Ostrava 12 Muglinov
ıč: 25843028
Dıč: 0225843028
(dále jen „dodavate|“)

l.
Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 1. 9. 2020 na Základě objednávky smlouvu o poskytování
služeb:
- pronájem administračního modulu ATIS NET ONLINE
- pronájem modulu na web stránky ATIS NET ONLINE
- pronájem pokladního modulu ATIS NET ONLINE
Tato smlouva je oboustranně potvrzena na dobu neurčitou dle uvedených podmínek.
Vzhledem kfinančnímu objemu úhrady definovaných služeb, které Za období 5 let
přesáhne částku 50.000 Kč, je nutné tuto smlouvu Zveřejnit.
Strana objednavatele je povinným subjektem pro Zveřejňování vRegistru smluv dle
smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou-smlouvu
Zveřejnit postupem podle Zákona č. 340/2015 Sb., Zákon' o registru smluv, ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZRS").
Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené vodst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tim spojených.
Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původně sjednané
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím Závaznosti
uzavřené smlouvy a v souladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,
ave snaze napravit stav vzniklý vdůsledku neuveřejnění smlouvy vRegistru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve Znění, jak je dále uvedeno.

1/2



12.4.202112.4.2021

||.
Práva a Závazky smluvních stran

1. Smluvní Strany Si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto Smlouvou nově sjednávají, je Zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně Sjednaně smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty
se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají Se od uplynutí 31 dnů od data
jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
Sjednaně Smlouvy považují za plnění dle této Smlouvy a že v Souvislosti Se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé Smluvní Straně nároky
z titulu bezdůvodněho obohacení.

3. Smluvní Strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění Z této Smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění vRS plněna vsouladu sobsahem vzájemných Závazků
vyjádřeným v příloze těto Smlouvy, budou splněna podle Sjednaných podmínek.

4. Smluvní Strana, která je povinným Subjektem pro Zveřejňování v registru smluv dle ZRS
Smlouvy uvedené v čI. I. odst. 1 této Smlouvy, Se tímto zavazuje druhě Smluvní Straně
kneprodleněmu zveřejnění této Smlouvy a její kompletní přílohy v registru ` smluv
v Souladu S ustanovením § 5 ZRS.

l||.
Závěrečná ustanovení

_L Tato Smlouva o vypořádání Závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato Smlouva o vypořádání Závazků je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, každý

S hodnotou originálu, přičemž každá Ze Smluvních stran obdrží jeden Stejnopis.
3. Vzor této Smlouvy byl Schválen usnesením Rady města Žatce.

.. 12.4.2021
V Zatci dne 31. 3. 2021 __ V Ostravě dne .......................

objednatel dodavatel

Příloha č. 1 - Smlouva o poskytování Služeb ze dne 1. 9. 2020

1 Vpřípadě jakýchkoli Změn smlouvy na veřejnou Zakázku musi být tyto Změny vsouladu S § 222 Zákona
č. 134/2016; o Zadávání veřejných Zakázek, jinak by mohl být postup Zadavatele považován Za přestupek dle
§ 268 tohoto zákona.

2/2


	Snímek 1
	Snímek 2



